
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/252/20 

RADY GMINY DŁUGOŁĘKA 

z dnia 17 września 2020 r. 

w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania, pozbawiania oraz wysokości nagród dla osób 

fizycznych za wybitne osiągnięcia sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) oraz art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133), Rada Gminy 

Długołęka uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady, tryb przyznawania, pozbawiania oraz wysokość nagród, zwanej dalej „Nagrodą” dla: 

1) osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe; 

2) trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 

w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub w krajowym współzawodnictwie sportowym. 

§ 2. Nagrodę może otrzymać mieszkaniec Gminy Długołęka lub osoba reprezentująca czy pracująca na rzecz 

klubów sportowych lub innych podmiotów związanych z wykonywaniem zadań z dziedziny kultury fizycznej 

działających na terenie Gminy Długołęka. 

§ 3. Nagrody sportowe mogą być przyznane za osiągnięcie wyniku sportowego: 

1) osobie fizycznej za: 

a) zdobycie medalu na Igrzyskach Olimpijskich, Paraolimpijskich, Mistrzostwach Świata, Europy i Polski, 

b) zajęcie wysokiego miejsca w międzynarodowej imprezie sportowej np. Igrzyskach Olimpijskich, 

Paraolimpijskich, Mistrzostwach Świata i Europy, 

c) zajęcie miejsca od 1 - 5 w imprezie sportowej w randze Mistrzostw Polski, 

d) nominacja uprawniająca do startu w Igrzyskach Olimpijskich, Paraolimpijskich, Mistrzostwach Świata 

i Europy; 

2) trenerom prowadzącym szkolenie zawodników osiągających wyniki wymienione w pkt 1. 

§ 4. Nagrody przyznaje Wójt Gminy Długołęka z własnej inicjatywy lub na wniosek: 

1) macierzystego klubu zawodnika lub trenera; 

2) trenera; 

3) pełnoletniego zawodnika; 

4) rodzica lub opiekuna prawnego jeżeli zawodnik jest niepełnoletni; 

5) placówki oświatowej, do której uczęszcza zawodnik; 

6) związku sportowego; 

7) Rady ds. Sportu powołanej przez Wójta Gminy Długołęka na podstawie odrębnych przepisów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 września 2020 r.

Poz. 5234



§ 5. 1. Wzór wniosku określa załącznik do uchwały. 

2. Wnioski należy składać w Urzędzie Gminy Długołęka w terminie do 4 miesięcy od dnia uzyskania wyniku 

sportowego. 

3. Do wniosku należy dołączyć: 

1) dokument potwierdzający osiągnięty wynik sportowy; 

2) podpisaną klauzulę RODO. 

4. Złożenie wniosku nie jest jednoznaczne z przyznaniem nagrody. 

§ 6. Jeżeli zawodnik lub trener osiągnął kilka wybitnych wyników sportowych, może mu zostać przyzna 

tylko jedna nagroda w ciągu danego roku kalendarzowego. 

§ 7. Nagrody mogą mieć charakter rzeczowy lub pieniężny. 

§ 8. 1. O wysokości i formie nagrody decyduje Wójt Gminy, w ramach środków finansowych 

przewidzianych na ten cel w budżecie Gminy Długołęka. Decyzja Wójta o przyznaniu nagrody jest ostateczna 

i odwołanie do niej nie przysługuje. 

2. O przyznaniu nagrody Wójt Gminy Długołęka informuje pisemnie zawodnika lub trenera oraz podmiot, 

który złożył wniosek. 

3. Nagroda wypłacana będzie w terminie do 21 dni od dnia zatwierdzenia wniosku przez Wójta. Z wyjątkiem 

wniosków zatwierdzonych w miesiącu grudzień, dla których wypłata nastąpi do 21 dni od dnia uchwalenia 

budżetu na dany rok. 

§ 9. 1. Podstawę ustalenia wysokości nagrody pieniężnej lub wartości nagrody rzeczowej stanowi kwota 

600,00 zł brutto, zwana dalej „podstawą”. 

2. Nagroda pieniężna nie może być niższa niż 50% podstawy oraz nie może przekroczyć 5-krotności 

podstawy. 

3. Nagroda pieniężna wypłacana jest jednorazowo. 

4. Nagroda pieniężna wypłacana będzie na wskazany rachunek bankowy. 

§ 10. Nagroda rzeczowa nie może przekroczyć równowartości kwoty, o której mowa w § 9 ust. 2. 

§ 11. 1. Wójt może pozbawić nagrody po stwierdzeniu, że: 

1) została przyznana w wyniku podania we wniosku nieprawdziwych danych; 

2) wynik sportowy, stanowiący podstawę przyznania nagrody, uzyskany został z naruszeniem przepisów 

antydopingowych. 

2. Wszczęcie postępowania o pozbawienie nagrody następuje na wniosek podmiotów wymienionych w § 4 

lub z urzędu. 

3. O pozbawieniu nagrody Wójt Gminy Długołęka informuje pisemnie zawodnika lub trenera oraz podmiot, 

który złożył wniosek. 

4. Pozbawienie nagrody może nastąpić do roku od momentu przyznania nagrody. 

5. Nagroda lub jej równowartość podlega zwrotowi na rachunek bankowy Gminy Długołęka wraz 

z odsetkami ustawowymi naliczonymi od dnia wypłaty. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Maria Szymerowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5234



 

 

 

WNIOSEK 

o przyznanie nagrody dla osoby fizycznej za osiągnięte wyniki sportowe 

 

IMIĘ  

NAZWISKO  

DATA URODZENIA  

ADRES ZAMIESZKANIA 
(ulica, nr domu, nr 

mieszkania, miejscowość, kod 
pocztowy + poczta) 

 

PESEL  

NUMER KONTAKTOWY
1
  

DANE KLUBU 
SPORTOWEGO  

(nazwa, adres, dane 
kontaktowe) 

2
 

 

IMIĘ I NAZWISKO  
(prawny opiekun)

3
 

 
Nr kontaktowy:  

IMIĘ I NAZWISKO  
(prawny opiekun)

4
 

 
Nr kontaktowy: 

URZĄD SKARBOWY 
(nazwa, adres) 

 

NR RACHUNKU 
BANKOWEGO 

 

IMIĘ I NAZWISKO 
WŁAŚCICIELA RACHUNKU 

BANKOWEGO 
 

Opis osiągnięć sportowych:  

 
 
  ……………………………………….                                                                 ……………………………………….. 
    (miejscowość, data)                                                                               (podpis) 

 

                                                           
1
 Wypełnić w przypadku pełnoletniego zawodnika  

2
 Wypełnić w przypadku przynależności klubowej  

3
 Wypełnić w przypadku niepełnoletniego zawodnika  

4
 Wypełnić w przypadku niepełnoletniego zawodnika  

Załącznik do uchwały nr XXIII/252/20
Rady Gminy Długołęka 
z dnia 17 września 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5234



 

 

 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych, do postępowań prowadzonych na 

zasadach wynikających z k.p.a. 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (określane jako 

„RODO”) informuję, iż:  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Długołęka z siedzibą w Długołęce, ul. 

Robotnicza 12, 55-095 Mirków, tel. 71 3230203, e-mail: gmina@gmina.dlugoleka.pl 

 

2. Wyznaczono inspektora ochrony danych w Urzędzie Gminy Długołęka, którym jest spółka Leśny i 

Wspólnicy sp. z o.o. Z inspektorem można się skontaktować poprzez e-mail: iod@gmina.dlugoleka.pl 

 

3. Dane osobowe przetwarzane będą w celu wypełnienia obowiązków wynikających z przepisów prawa. 

Podstawą prawną są przepisy: 

 Ustawa Kodeks Postępowania Administracyjnego z dnia 14 czerwca 1960 r. (Dz. U. 2020 

poz.695)  

 Ustawa o Sporcie z dnia 25 czerwca 2010r. (Dz. U. 2020 poz. 1133) 

 Uchwała nr ……………… Rady Gminy Długołęka z dnia ……………….. r. w sprawie określenia zasad, 

trybu przyznawania, pozbawiania oraz wysokości nagród osób fizycznych za wybitne 

osiągnięcia sportowe 

 

4. Odbiorcami danych są podmioty określone w przepisach prawa lub inne podmioty na podstawie 

stosownych umów zawartych z Gminą Długołęka. 

 

5. Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej. 

 

6. Dane po zrealizowaniu celu, dla którego zostały zebrane, będą przetwarzane do celów archiwalnych 

i przechowywane przez okres niezbędny do zrealizowania przepisów dotyczących archiwizowania 

danych przez Administratora. 

7. W zakresie swoich danych osobowych ma Pani/Pan prawo żądania: dostępu do danych, 

sprostowania danych, a także prawo żądania wniesienia sprzeciwu wobec ich przetwarzania, usunięcia, 

ograniczenia przetwarzania, przenoszenia danych jeśli jest możliwe i na zasadach wynikających z 

RODO. 

 

8. Każda osoba ma prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych jeśli uzna, 

że przetwarzanie jej danych osobowych odbywa się niezgodnie z przepisami. 

 

9. Podanie danych osobowych jest obowiązkowe. Jest Pani/Pan zobowiązana/y do ich podania. 

Niepodanie danych osobowych będzie skutkowało wezwaniem do ich uzupełnienia, a w przypadku 

nieuzupełnienia pozostawieniem wniosku bez rozpoznania. 

 

10. Dane nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji dotyczących Pani/Pana 

danych osobowych, w tym profilowaniu. 

  

 

 

 

Zapoznałem/am się dnia ………………….… r.  

 

                                             …………………………………………….   

                                                                                                     (podpis)   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5234

mailto:iod@gmina.dlugoleka.pl

		2020-09-25T10:34:17+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




